
SMLOUVA O DÍLO - OBJEDNÁVKA Č 122/MJ L' LDMAX
Číslo nabídky: 22XT0475W/1

Dodavatel/zhotovitel: Objednatel - doručovací adresa - fakturační údaje

LOMAX & Co s.r.o. Přijmeni(firma):
Hlavni 417. Bořetice 691 08
IČ: 26903920 Město a ulice:
DIČ: CZ26903920 www.lomax.cz PSČ:
PSČ: 69108 Telefon:

Email:
IČO, LjlČ.

Datum: 30.06.2022 Název akce: ČeskÝ metro|ogický institut 122/

český metrologický institut

Brno, Okružní 772 31
63800

UUl//Ul6 CZUU|//U|6
Číslo zakázky:

POZNÁMKA (doplňkové informace): , ,
SOUČÁSTÍ TÉTO SMLOUVY JE ODSOUHLASENA CENOVÁ NABIDKA, JEDNÁ SE O KOMPLETNÍ
DODÁVKU VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ TYPU Z-90PRO VŠE V BARVĚ RAL 9006.

Zákazník :
- je seznámen s technickým řešením a souhlasí s nim
- pro montáž bude provedena demontáž podhledů

Lomax :
- provede demontáž starých žaluzii

- namontuje žaluzie

MÍSTO MONTÁŽE: Brno, Okružní 31 Dodací lhůta od zaplacení zálohy:
6-8 týdnů
M=600,00

Předmětem této Smlouvy o dílo je dodávka a montáž výrobků objednaných objednatelem u dodavatele podle niže uvedené specifikace.

Popis položky Šířka x výška
· Venkovní žaluzie Z90 PRO (#1) 1135x2370

Stříbrná 9006 ver.001
Spodní profil - elox
Držák HP - R - příplatek
Držák KP-4 rohový 106-156 mm pravý
Držák KP-4 rohový 106-156 mm levý
Držák KP-4 snížený 25 106-156 mm
Prodlouženi držáku KP 200 mm
Horní profil 56x58-pozink
Vodici lišta S - elox

Levá

Vodici lišta S - elox
Pravá

Držák VL 55-73 mm - elox
Krycí plech KPL1 301-400 předlak

lx L=2346 A=250 8=100 C=0 0=0 E=0 předlak Stříbrná 9006 ver.001

bočnice KPL přiložená předlak
lx L=2346 A=250 8=100 C=0 D=0 E=0 předlak Stříbrná 9006

ver.001#Levá
bočnice KPL přiložená předlak

lx L=2346 A=250 8=100 C=0 D=0 E=0 předlak Stříbrná 9006
ver.001#Pravá

Ovládáni - převodovka vlevo
klika zalamovací bílá
Průchod kliky 90'-300

MJ j.Cena Celková cena
2,00 ks
5,38 m2
2,27 brň
4,00 ks
2,00 ks
2,00 ks
2,00 ks
4,00 ks
2,27 brň
4,74 brň

4,74 brň

12,00 ks
2,35 brň

1,00 ks

1,00 ks

2,00
2,00 ks
2,00 ks

1/6



SMLOUVA O DÍLO - OBJEDNÁVKA Č 122/MJ
Číslo nabídky: 22XT0475W/1

"" LDMAX

Popis položky Šířka x výška
lamela navíc 2,27

Posunuti převodovky do plusu (ven)
Posunutí mm 5

· Venkovní žaluzie Z90 PRO (#1. vpravo z venku)
Stříbrná 9006 ver.001
Spodní profil - elox
Držák HP - R - příplatek
Držák KP-4 snížený 25 156-206 mm
Držák KP-4 rohový 106-156 mm pravý
Držák KP-4 rohový 106-156 mm levý
Prodlouženi držáku KP 200 mm
Horní profil 56x58-pozink
Vodici lišta S - elox

Levá

Vodici lišta S - elox
Pravá

Držák VL 55-73 mm - elox
Krycí plech KPL1 201-300 předlak

2x L=2775 A=250 8=50 C=0 D=0 E=0 předlak Stříbrná 9006 ver.001

spojka rovná KPL1 předlak
2x L=2775 A=250 8=50 C=0 D=0 E=0 předlak Stříbrná 9006 ver.001

Ovládáni - převodovka vlevo
klika zalamovací bílá
Průchod kliky 90°-300
lamela navíc

Posunuti převodovky do plusu (ven)
Posunuti mm: 5

· Venkovní žaluzie Z90 PRO (#1. vpravo z venku)
Stříbrná 9006 ver.001
Spodní profil - elox
Držák HP - R - příplatek
Držák KP-4 rohový 106-156 mm pravý
Držák KP-4 rohový 106-156 mm levý
Držák KP-4 snížený 25 156-206 mm
Prodlouženi držáku KP 200 mm
Horní profil 56x58-pozink
Vodici lišta S - elox

Levá

Vodici lišta S - elox
Pravá

Držák VL 55-73 mm - elox
Ovládáni - převodovka vlevo
klika zalamovací bílá
Průchod kliky 90°-300
lamela navíc

Posunuti převodovky do plusu (ven)
Posunuti mm: 5

· Venkovní žaluzie Z90 PRO (#1. vpravo z venku)
Stříbrná 9006 ver.001

2,00

1135x2370 1.00
2.69
1,14
2,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,14
2,37

MJ
brň

šířky
ks

ks
m2
brň
ks
ks
ks
ks
ks

brň
brň

2,37 brň

6.00 ks
5,55 bm

1,00 ks

1,00
1,00 ks
1,00 ks
1,14 brň

šířky
1,00 ks

1135x2370 1,00 ks
2,69 m2
1,14 brň
2,00 ks
1,00 ks
1,00 ks
1,00 ks
2,00 ks
1,14 brň
2,37 brň

2,37 brň

6,00 ks
1,00
1,00 ks
1,00 ks
1,14 brň

šířky
1,00 ks

1135x2370 1,00 ks
2,69 m2

J.Cena Celková cena

2/6



SMLOUVA O DÍLO - OBJEDNÁVKA Č 122/MJ
Číslo nabídky: 22XT0475W/1

"" LDMAX

Popis položky
Spodní profil - elox
Držák HP - R - příplatek
Držák KP-4 rohový 106-156 mm pravý
Držák KP-4 rohový 106-156 mm levý
Držák KP-4 snížený 25 156-206 mm
Prodlouženi držáku KP 200 mm
Hôrni profil 56x58-pozink
Vodicí lišta S - elox

Levá
Vodicí lišta S - elox

Pravá

Držák VL 55-73 mm - elox
Ovládání - převodovka vpravo
klika zalamovací bílá
Průchod kliky 90"-300
lamela navíc

Šířka x výška

Posunuti převodovky do plusu (ven)
Posunuti mm: 5

· Venkovní žaluzie Z90 PRO (#4. vpravo z venku) 1135x1700
Stříbrná 9006 ver.001
Spodní profil - elox
Držák HP - R - příplatek
Držák KP-4 rohový 106-156 mm pravý
Držák KP-4 rohový 106-156 mm levý
Prodloužerú držáku KP 150 mm
Hôrni profil 56x58-pozink
Vodici lišta S - elox

Levá
Vodici lišta S - elox

Pravá

Držák VL 55-73 mm - elox
Krycí plech KPL1 301-400 předlak

lx L=1200 A=205 8=100 C=0 D=0 E=0 předlak Stříbrná 9006 ver.001

bočnice KPL přiložená předlak
lx L=1200 A=205 8=100 C=0 D=0 E=0 předlak Stříbrná 9006

ver.001#Levá
bočnice KPL přiložená předlak

lx L=1200 A=205 8=100 C=0 D=0 E=0 předlak Stříbrná 9006
ver.001#Pravá

Ovládání - převodovka vlevo
klika zalamovací bílá
Průchod kliky 90°-300
lamela navíc

MJ j.Cena
1,14 brň
2,00 ks
1,00 ks
1,00 ks
1.00 ks
2,00 ks
1.14 brň
2,37 brň

2,37 brň

6,00 ks
1,00
1,00 ks
1,00 ks
1,14 brň

šířky
1,00 ks

1,00 ks
1,93 m2
1,14 brň
2,00 ks
1,00 ks
1,00 ks
2,00 ks
1,14 brň
1,70 brň

1,70 brň

6,00 ks
1,20 brň

1,00 ks

Celková cena

1,00 ks

Posunuti převodovky do plusu (ven)
Posunuti mm: 5

· Doprava
· Montáž
· Vícepráce: Demontáž starých žaluzií

1,00
1,00 ks
1,00 ks
1,14 brň

šířky
1,00 ks

1,00 ks
6,00 ks
4,00 ks

3/6



SMLOUVA O DÍLO - OBJEDNÁVKA Č 122/MJ
Číslo nabídky: 22XT0475W/1

"" LDMAX
Cena před slevou bez DPH:
Cena po slevě:
DPH: 0% Částka:

Celková cena CZK:
Záloha převod :

Doplatek převod po
montáži:

Podpis objednatele

67 764,39
62 453,10

0,00

62 453
31 000

31 453

Plněni podléhá režimu přenesené daňové povinnosti (§92e, zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty);
Objednatel je povinen přiznat daň ke dni uskutečněni zdanitelného plněni. Plněni podléhá základni sazbě 21%.

4/6



SMLOUVA O DÍLO - OBJEDNÁVKA Č 122/MJ
Číslo nabídky: 22XT0475W/1

"" LDMAX

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
spdečms6 LOMAX & Co s.r.o., lČ: 26903920, se sidlem Bořetice 417, 691 08 Bořetice (dále jen .,VOP'")

l. VŠeobecné obchodní podmínky
1.1 Tyto VOP vymezqi píávni vztahy a podrobnou úpravu µáv a povinnosti smluvnich stran vznlk|ý& v souv©osti s uzavřením smluv o dílo (dále také jen .,smbuvaj ktené uzavírá

spdečnost LOMAX & Co s.r.o., lČ: 26903920, se šidem Bořetice 417, 691 08 Bořehce (dále jen .LQMAX & Co s.r.o " nebo .zMtovite|")jakQ zMtovitd se svými zákazníky jako
obje(hate|l, přičemž tyto VOP se vztahuji m veške'ý typový sodimed zMovitele (vrata rolety, žalude. dveře) s výjimkou sortimentu okna na které se vztahuji speciální obchochi
podmínky zhotovitele

1.2 Tyto VOP se vztahlgiina případy, kdy přeánětem smlouvy o db, příp. pouze části předmětutakové smlouvy je dodávka zboží či mateňálů vyrobmých jinými osobani neŽ
$pdečnosti LOMAX & Co s.r.o. a smluvni vztah by bylo možN posoudit jako Kuprů smlouvu a zhotovRd vystupuje v těchto smlwnich vztazích jako prodávajici

1 3 Tyto VOP Noří nedňnou součást smlouvy o dílo uzavřené mezi zhdovitelem a objedndelem ObsahLie-h smlouva o dílo úpravu od|imou od těchto VOP, použiji se vždy přednostně
ustanoveni smlouvy o dílo.

H. Uzavhni smlouvy
2.1 Návrh na uzaňeni mlouvy může mít formu nabídky. Doručená nabicka druhé smlwni straně je návrhem na wavřeni smlouvy. Nabídka být písemná doručena druhé strmě

prostřednictvim pošty, faxu e-málu nebo fýzickým předáním.
2 2 Objednatel bere na vědomi a souhlai s tím, že pňjetim nabídky ve IhČtě v ni uvedené, jinak ve lháě přiměřené, nebo akceptaci skutečnosti, že zhotovitel započne prováděni d la,

nebo s ožervm zálohy ceny d la Cl j mm konk udentnim jednán'm, došlo k uzavřen' smlouvy Cl dílo, a současně tm stvrzuje svůj souhks s tänito VOP

Ill. Předmět smlouvy
3 1 Předmětem smlowy je závazek zhotovitde provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a závazek objedndele dílo převzít a zapktit za něj zhotoviteli cenu.
3 2 Vznikneji při prováděni díla potřeba provést na předmětu dia nebo v souvislosti s prováděním dia další práce nebo dodat &1ši věci určené pro provedeíi díla v nabídce nebo ve

smlouvě neuvedené, dojde mezi stranami k jednári o změně a doplněni předmětu díla včetně změny ceny díla. event bude o takovém rozšířeném předmětu díla sjednén dodatek
ke smlouvě nebo bude uzavřena nová smlouva. Za pkemnou změnu smlouvy týkqici se předmětu díla se také považuje. když zMtovitel dle návrhu oSechate|e rozšířený nebo
změněný předmět díla provede nebo dodá další věci určené k µovedeni díla tyto práce a vě¢i uvede v předávaäm protokolu pň dokončeni a předári díla, který bude potvrzen
oběma smluvními stranami

lV. Cena díla a platební podmínky
4 1 Cena za zhotovmi díla a jeho mortáZ je sjechána dQhodou stran
4.2 Objednatd je povinen uhraát zhotoáteli zäohu na čem dia (dále jen .záloha') ve výši sjedmné ve smlowě, jinak ve vý8 min 50% cmy díla
4.3 Záloha je splatná v hotovo$ti při uzavřeni smlowy, není-li stmnami písemně sjednána jiná lhůta spkdnosti nebo způsob íhredy.
4.4 Zhotoátel je oprávněn fakturovat dohodnutou cenu po Ňedáni ála nebo poměrnou část ceny v případě předáni jen jeho ďlči části
4.5 Doplatek celkové ceny díla je objednatel povinen zaplabtv hotwodi při předáni díla nebyla-li mezi stranami písemně sjednána jiná lhůta splatmsb nebo způsob úhrady
4 6 V případě dohady sb'an že uplaceni zálohy nebo doplatek celkové ceny budou prcwedery převodem na účet zhotovitde, jsou zäoha nebo doplatek celkové ceny zaplacmy dnem

pňpsáni peněžní částky na účet zhotovRde.
4 7 Vlastnické právo k dlu přecházi na objedďele úplným zaNa¢enim ceny díla. V případě. Ze objednatel neuhradí doplatek ceny díla pň předä)i díla (nebyla-li sjednána splatnost

pozdějši), je zMtovitd oprávněn předmět díla demortovat a naúčtovat objednateli náklady spojené $ danontáži, montáži. oprmou apod. a dále požadovat po QSednde|i zaplaceri
smluvní pokuty ve výä 0,1% z duZné Částky za každý den prodlení.

4.8 Za každý, l započatý týden pmderi se zapkcenim ceny díla se objednatdi áracuje zámka na cĹIo o 2 měsíce.

V. Doba plněni díla
5.1 Zhotowtel provede dílo s potřeMou péči v ujednaié době, příp v době pňměřené s pňhlédnutim k povaze dia a skdečN zjištěnému stavu věci, na které je prováděn předmět dia,

a v závkdosti na terminu dodávek věci určených k provederi dia od jejich výrobců nebo dalších sódodavatelu.
5 2 Zhotovtel je oprávněn pruváděni dia přerušit po dobu, kdy bude objednatelv prodleh $ úhradou jakýchkoliv jiz splatných pohledávek zhotovitde za objednatelem, O tuto dobu se

prod|užge termín provedeni dia. ,
5 3 Těmín provedeni díla se rovněŽ prodlužuje o dobu, po kterou zhotovitel nemohl dílo provádět Z důvodů nastalých na straně objednatde, nebo z důvodů, které vznikly nezávisle na

vůli áotovitde a brád mu ve Ep|něni pcmnnos6, zejména z důvodů zapři Činěných vyšší moci. stavební nepňµavenosti objednatde, havárie na výrobních zařízeních zhotovitde.
nedostatku pracovních sil zhotovitde. materiálů nebo z důvodu prodlení subdodavatelů zhotovitele s dodáním věci určených k provedaii díla, nebo v případě následné změny
požadavku ob|edrďe|e na älo či z důvoD prováděni techrických aněn na díle na žádost objedndele. zákazy, omezeni, povinnos6 apod. nařízené nebo pňjaté na základě nebo v
souvisbs6 s nouzovým stavem, dádnimi naňzenÍmi nebo jinými opatřeními zákonodárrých orgánů. at' již na úz«ni ČR, nebo jiných stál.

5 4 Doba provedeii díla se aRomabcky produžuje o dobu celozávdni dovolené zhotoväele, dobu státních svátkŮ připadaicich na pracovni dny, s výjimkou vánočních svátků, kde se
doba $něni produžuje o 13 kalendářních dnů v terminu od 22 12 do 3.1.

5 5 Ani v jednom z připadl wedenýdi v odst 5.2. 5.3, 5.4 a 6.4 nenese zhotovitel odpwědnost za vzniklou škodu.
5.6 V případě nesµnäli dodací lhůty mimo případy uvedené v odst 5.2, 5,3, 5.4 a 6.4 má objedndd právo účtovat mluvři pokutu 0,1% za každý den prodmi.

VI. Podmínky prowdeni díla
6 1 ZhotcMtel je povinen provést dílo dc požadavku objednatele speciňkovaných ve smlouvě. Pokud není ve smlouvě sjednáno jinak, zhotwitel provede dílo v soulach Techridcými

listy daného výrobku. , .
6 2 Objedndd je povinen předat zhdoviteli veškeré potřebné infOrmace a podklady, které moMu ovlivnit reahzaá díla nebo její kvalitu, zejména přěsné trčeni vederi itůenýrskych šiti.
6.3 V případě nedodrženi µsemně dohodnutých povinnosti oSednate|e či zjištěni rozdilnos6 použitých stavebních mderiálú stavby, pro kterou má být dílo dodáno, může zhotovitel

objechateli dodatečně fákturovat prdcazdelně vzn|k|é vícenáklady . , , , .. .. .
6.4 Objedndd je povinen zqistřt zpevněnou pňstupovou cestu k místu monkáže díla a umožnřt zhotovddi přistup na místo morRáže. V případě nesplmnt této povinnosb se µtmerene o

dobu µodeni objechatde se splněNm této povinnosti produžuje termín dokončeni díla. zhotowtel se po tuto dobu nemůže dostat do prodlení a neodpovídá za žádné škody
zpikobmé porušmim uvedené povinnosti objednatele.

6.5 Objednatel je povinen zabezpečit pro zhdcMtele možnost napojeni na odběr el energie a užitkové vody
6.6 Objednďel zodPovidá za to, že řádiý průběh prováděni díla nebude rušen neoprávněnými zásahy třetích osob.
6.7 Zhotowtel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých pmcwniků.
6.8 V případě. že objednatel poskytne zhotovňeli za účelem provedeii díla či jeho montáži k využRi své technické zařizmi nebo zařízeni. které má dočasně k ďspozici, např lešení,

montážni plošinu, vy$okozdvižný vozík apod.. odpovídá objednatel zhdoviteh za to. že toto zařízeni svým techNckým stavem a využitím splňuje všechny požadavky kladené ň3 řig
právnimi piédpisy. , , .

VIl. Předaní a převzetí díla
7 1 O předáni a převzeb" díla nebo jeho dilči části bude sepsán Wedávaci protokd
7 2 Nepřevezme4i objednatel dokončené dílo nebo odmitneji jej převzít. považuje se dílo za převzaté diem, kdy objednatd jeho převzetí svým jednáním či pasivitou zmařil Dílo je

dokončené je-li předvedena jeho způsobdost sloužit svému íičdu

5/6



SMLOUVA O DÍLO - OBJEDNÁVKA Č 122/MJ
Číslo nabídky: 22XT0475W/1

"" LDMAX

7 3 Objednatel převeane cílo iv případě. že vykazqe vady a nedodělky nebrárici jeho užíváni sjednmým nebo oNyklým zµsobem. Tyto vady a nedodělky budou sepsány
v předávacím protokdu $ uvedením způsobu a termim jqich odstranáii. Výskyt vad a nedodělků na díle nebránici jeho řádnému užíváni nemá vĺn m právo áokMtele na úhradu
ceny díla.

7.4 Objedndd je oprávněn odepřít převzetí díla pouze v případě 4lštěni takových vad a nedodělhi. které bráni v uživári předmětu díla sjednaným nebo cbvyklým zpŮsOem
7.5 Za přédári díla se rovněž považge okambk kdy zhdovitel i obje&tatd podpisem potvrdí na přédávacim prdokole soupis pmvedených prací a dodaných věci určených k µwedeti

díla. PoNrzerim předávacího prdokolu obě strmý stvrzují řádné provedeni dia ve sjedmném rozsahu

VHf. Záruka za jáost díla, eklamace vad
8.1 Spdečnod LOMAX & Co s.r. o. u svých výrobků mbizi prodouženou záruku, jejiž délka a podmínky, za kterých je poskytována. jsou Nesněji popsám ve smlouvě o dílo nebo

zánjäiim listu, který Hide objednatdi předán při předáni díla
8.2 Objedndd je oprávněn uplakrit právo z vady dia. která se vyskytne u tohoto díla v době stanovené v záručním listu daného výrobku nebo smlouvě Záruční lhůta počíná běžet

dnan předáni díla objedndeli.
8 3 Vady cEla. něž se vztaMje zámka za jakost nebo zákonná oOovědnod zhotovttele za vady. je objedrdd pwinen rddamovd u zhotovitele písemně. a to v souladu s platnou

|egŤsĹabvou
8.4 Objednatel souhlasi s tím. že Iŕúta ve které je zhotovitel povinen oznámitobjedmteh. zda reklamaci uznává či ne a z jákých důvodů, činí 30 dnů od doručeni rddanace. Pokud se

zhdovitel v této lhůtě nevyjádři, má se za to. že uzňá/á reklamaci v plném rozsahu. Otýednatel dále souhlasí s tlm, že lhůta pm vyřízeni reklamace po jejím wnáii ze strany
zhdcmtele činí 30 dú od doručeni reklamace, tato lhiia múZe být však prodloužma až na 60 dmi s pňHédnutim k chaácteru vady, dostupnosti náhradnkň ďlů něh reakci
subdodavatelů zhotovúele

8.5 V případě neuznáni reklamce může zhotovitel naúčtovat objechateh vmiklé nálady spojené stouto neoprávněnou reklamaci a objednatd je povinen tyto vzniklé náklady uhradit.
8 6 Ob]ednate| bere na vědomi, že není oprávněn ve smyslu ust. § 2108 zákom č. 89/2012 Sb., občanský zákoník nezapkibt část ceny díla s jqiz úhradou je v prodlení v okamžiku.

kdy se vada díla pmjevila.
8.7 Vady dia jsou posuzovány podle Technických listů daného výrobku a u sb'rici techniky následN dc Produktových listů vytvořených Sdružerim výrobďí stinici techniky a jejich

části.
lX. Odmup0ni od smlouvy

9.1 Zhotodtel je oprávněn odstoupit od smlouvy: a)v případě nezepkcení sjednané zálohy ceny díla b) v případě porušeni jakékoliv z pov|nno$ti cgec'hate!e stanovených v článku VI.
těchto obchodrich podmínek, C),v pňpadě. že objedndel odmítne převzít dokončené dílo.

9 2 V případě odstoupeni od smlowy ze strany zhotovitde z důvodů uvedených v bodu 9.1 písm b) nebo c)těchto obchodních podmínek je objednatd povinen zaplatit zhotovite|i
sjednanou cenu díla přičemž z této ceny se odečte, co zhdovitel ušetřil neprovedením díla v $ném rozsahu.

9.3 V případě, že k uzavřeni smlouvy o clilo došb mimo pmstořy obvyklé k podnikari zMtoväde. tj. mimo prostory provozovny zhotovitele. má objednatel, který vystupuje ve mlouvě o
díle wavřené se zhotovitelem j8ko spotřebitel právo od smlouvy písemně odstoupit do 146 dnů od jgiho uzavřeni. V případě, že dcmd nedošlo k dodáni a mortáži dia
zhotwRelem, má oSednate| právo od smlowy písemně odstoupit do jednoho měsíce odjejiho uzavřeni. To neplatí v piipadech, kdy Si objednatel výslovně sjedná návštěvu
zhotovitele za účelem objednávky. V případě, že objednatel odstoLpi od mlouvy q dílo ve 14ti denní lhůtě, během které zhotovitd již započá na žádost objednatele s plněním dc
smlouvy, je objednatel poMeň zhotoviteli uhradit poměrnou část ceny díla proveden&o do okanžiku odstoupeni od smlouvy Písemné odstoupeni od smlouvy je oHednate|
povinen doručit zhotovňeh na adrmi LOMAX & Co sr o., Bořetice 417, 691 08 Bořetice. V případě odstoupeni od smlouvy ze strany objednatele dle tohoto bodu obchodNch
podmínek je zhotovRd povinen objednateli vrábt zaplacenou zálohu sníženou o odpovídai¢i náklady, které zhotoviteli vmikly v souvislodi se započetím realizace díla.

9.4 V případě, Že nedojde k zahájeni výroby dohodnutého díla či jeho čásů do 3 měsíců od uzavřeni smlouvy, a meátim btde zhotwRelem vydán nový ceník, může mQtovite|
jednostranně cenu navýšit. V případě, že objedndel nebude souHa$|t, má právo od smlowy odstoupit.

X. Ochrana o$Qbni¢h údýi
10. 1 Zhotovitel zpracovává cmbni údaje v sodadu s Náizenim Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fýzických osob v souvislosti se

2pracovárim osobnich údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeti směrnice 95/46/ES
10 2 Osotmi údaje objednatele jsou zpracovávány pro ůčdy uzavřeni smlouvy o dilo nebo kuµii mlouvy, poskytcUni plněni dc takové smlouvy. k jejímu ukončeni a upktňováni prh
10 3 =' jehož osobn' údaje jsou takto zpracovávány. má právo požadovat od zhotowtele přistup ke svým osobrim údajům, žádat jeµch opravu nebo výmaz, popř omezeni

zpracovári, má právo na přenositdnost údajů nebo vznést námitku proti zpracováni. Pokud objednatd zjisti nebo se domnívá, Že jeho osobri údáe jsou zpracovávány v rozporu
s právem na ochrmu jeho soukaného a osobriho ävota, má právo podat sb'žnod na postup zhotovitde jako správce, a to piswně na adresu zhdovitele LOMAX & Cq s.r.o..
č.p. 417, 691 08. Bořetice nebo na kontaktní e-mail 2hotovite|e info@lomax cz, má rovněž µávo obrátit se se $b'žno$ti na Úřad pro ochranu osobních údajů, se šidlem Pplk.
SocMra 27, 170 00, Praha 7.

10.4 Vice irňormaá o zpracováni osobních údajů naleznete na webových stránkách vNNvjomax.cz v dokwnentu Informace o zpracováni osobních údau.

XL ZávěroČná ustanoveni
11.1 Právni vztahy vzniklé mezi zhotovitelem a 05emate|em z titulu smlouvy o dto se řidl hmotným µávem České reptbliky. Právni spory vmiklé z takových vztahů budou

rozhodováM věcně a místně pňsdušnými soudy České republiky. .
11.2 Spory mezi zhdovitdem a objedndelem, který je spotřebitelem, vyptývaici ze smlouvy lze také řešit mimosoumi cestou prostřechictvim české obchodní inspekce (www.coi.cz)

Mimosoudni řešeni spdřebitekkého sporu se řidl zákonem č. 634/1992 Sb , o ocNaně spotřebitele.
11.3 Jakákdiv ujednáni č) smluvri pokutě obsažená ve smlowě o dílo nebo v těcNo VOP nemají vliv na právo poškozené strmý požadovat náhradu škody vzniklé p«ušenim

povimosti, pro něž býk pokuta sjednána.
11.4 V případě, že se některé ustanoveni smlouvy o dílo nebo těchto VOP stane nebo bude prohlášeno za neplatné, neúčinné ä nevymahatelné. nebude mittato skutečnosti VIN na

platnost. íčinnost či vymahatelnost ostatních ustanoveni smlouvy o dlo a těchto VOP.
11.5 LOMAX & Co sr o. si vyhrazqe právo kdykoliv tyto VOP změnit či doplnit Změny či úpravy bMou objedmteii sdělmy vhodným způsobem. aktuálni úplné znění VOP bude vždy

k dt$pozi¢i na internetových stránkách zhotovitde. Objednatd může vyjádňt svůj nesouhlas se změnou VOP písemným sdělením dortčerým zhotoviteli ve lhůtě 30 dnů od
uveřEgněni změny VOP m internetových stránkách zhotovitele, tj. od doby. kdy se objednatel mohl se měnou seznámit. Nestane4i se tak, nabývají VOP účinno$t| ke chi v rich
uvedeném, pokud objednatel po sděleni změn VOP pokračuje v přijímáni služeb poskytovaných zhotovitekm tak, že z okolnosti dané situace je zřejmé. že si i nadäe přeje ve
smlwnim vztahu se zhotovitelem pokračovat

11.6 Tyto VOP nabývají platnosti a účinnosti dnem 1.1.2021 a ke stejnému dni nahrazuji dosavadní obchodní podmínky, není-li stanovmo jináč.

Podpis a razítko zhotovitele:' Ň LONLAX'

6/6


